PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 338, DE 15 DE JUNHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Tornar sem efeito a Portaria “P”DGPC/MS nº 327, de 09 de junho de

2016, publicada no Diário Oficial nº 9184, de 15 de junho de 2016 que designou pelo

prazo de 90 (noventa) dias, PAULA ADRIANA DE OLIVEIRA , Investigadora de

Polícia Judiciária , 3ª Classe, matrícula nº 87959025, lotada na 1ª Delegacia de Polícia

de Ponta Porã/MS para desempenhar suas funções na 1ª Delegacia de Polícia de Fátima

do Sul/ MS, a contar de 19 de maio de 2016.

Campo Grande, MS, 15 de junho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.185 de 16.6.2016, pág.31)